
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.516.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały budżetowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 
2019 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, 
poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1.  Zmniejszyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 16 300,00 zł i zwiększyć 
plan wydatków majątkowych o kwotę 16 300,00 zł, zgodnie z Załącznikiem. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 653 072 789,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 519 207 467,21 zł, 

2) wydatki majątkowe 133 865 322,00 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 8B219F0B-AC91-4432-9798-075D7E810523. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 116 971,00 116 971,00 108 051,00 70 271,00 8 920,00 46 700,00

Wydatki bieżące 100 671,00 116 971,00 91 751,00 70 271,00 8 920,00 46 700,00

Wydatki majątkowe 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 116 971,00 116 971,00 108 051,00 70 271,00 8 920,00 46 700,00

Wydatki bieżące 100 671,00 116 971,00 91 751,00 70 271,00 8 920,00 46 700,00

- Wydatki jednostek budżetowych 89 447,00 116 971,00 80 527,00 70 271,00 8 920,00 46 700,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 189,00 42 401,00 77 269,00 42 401,00 8 920,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 258,00 74 570,00 3 258,00 27 870,00 0,00 46 700,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 224,00 0,00 11 224,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 21 800,00 21 800,00 21 800,00 6 800,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.516.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 8 października 2020 r.

Id: 8B219F0B-AC91-4432-9798-075D7E810523. Podpisany Strona 1



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Zadania własne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Zadania własne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 95 171,00 95 171,00 86 251,00 63 471,00 8 920,00 31 700,00

80101 Szkoły podstawowe 27 594,00 26 794,00 27 594,00 26 794,00 0,00 0,00

Zadania własne 27 594,00 26 794,00 27 594,00 26 794,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 27 594,00 26 794,00 27 594,00 26 794,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 5

Id: 8B219F0B-AC91-4432-9798-075D7E810523. Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek budżetowych 21 870,00 26 794,00 21 870,00 26 794,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 312,00 5 724,00 20 312,00 5 724,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 558,00 21 070,00 1 558,00 21 070,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 724,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 19 755,00 16 122,00 19 755,00 16 122,00 0,00 0,00

Zadania własne 19 755,00 16 122,00 19 755,00 16 122,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 19 755,00 16 122,00 19 755,00 16 122,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 755,00 16 122,00 19 755,00 16 122,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 055,00 16 122,00 18 055,00 16 122,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00

Zadania własne 0,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00

Wydatki bieżące 0,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 10 937,00 0,00 0,00 0,00 10 937,00

Zadania własne 0,00 10 937,00 0,00 0,00 0,00 10 937,00

Wydatki bieżące 0,00 10 937,00 0,00 0,00 0,00 10 937,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 937,00 0,00 0,00 0,00 10 937,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 5

Id: 8B219F0B-AC91-4432-9798-075D7E810523. Podpisany Strona 3



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 937,00 0,00 0,00 0,00 10 937,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00

Zadania własne 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00

Wydatki bieżące 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 920,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

16 122,00 0,00 16 122,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 16 122,00 0,00 16 122,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 16 122,00 0,00 16 122,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 16 122,00 0,00 16 122,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 122,00 0,00 16 122,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 22 780,00 20 555,00 22 780,00 20 555,00 0,00 0,00

Zadania własne 22 780,00 20 555,00 22 780,00 20 555,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 22 780,00 20 555,00 22 780,00 20 555,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 22 780,00 20 555,00 22 780,00 20 555,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 5

Id: 8B219F0B-AC91-4432-9798-075D7E810523. Podpisany Strona 4



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 780,00 20 555,00 22 780,00 20 555,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 5

Id: 8B219F0B-AC91-4432-9798-075D7E810523. Podpisany Strona 5




